

# TN HOSTING ApS

Danmarksgade 19  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/10/2018**

---

**Thomas Roland Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TN HOSTING ApS Danmarksgade 19 6900 Skjern
	CVR-nr: 34893225 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og opbevaring af elektroniske data samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et overskud på DKK 411.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.428.496.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>823.176</b>	<b>1.059.031</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-606.816	-603.028
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>216.360</b>	<b>456.003</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.001	-148
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>195.359</b>	<b>455.855</b>
Skat af årets resultat .....	1	216.572	-102.864
<b>Årets resultat</b> .....		<b>411.931</b>	<b>352.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		411.931	352.991
<b>I alt</b> .....		<b>411.931</b>	<b>352.991</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	191.409
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>191.409</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.114.938	1.175.673
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.114.938</b>	<b>1.175.673</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.114.938</b>	<b>1.367.082</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.900	0
Udskudte skatteaktiver .....		29.800	14.000
Andre tilgodehavender .....		747.767	563.413
Periodeafgrænsningsposter .....		179.561	72.222
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>995.028</b>	<b>649.635</b>
Likvide beholdninger .....		379.232	5.390
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.374.260</b>	<b>655.025</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.489.198</b>	<b>2.022.107</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.348.496	936.565
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.428.496</b>	<b>1.016.565</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		568.586	162.718
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.586</b>	<b>162.718</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.674	256.212
Skyldig selskabsskat .....		0	200.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		431.442	385.840
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>492.116</b>	<b>842.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.060.702</b>	<b>1.005.542</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.489.198</b>	<b>2.022.107</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	936.565	0	1.016.565
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	411.931	0	411.931
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	1.348.496	0	1.428.496

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	0	116.864
Ændring af udskudt skat	-15.800	-14.000
Regulering vedrørende tidligere år	-200.772	0
	<u>-216.572</u>	<u>102.864</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.276.068
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.276.068</b>
Af- og nedskrivning primo	1.084.659
Årets afskrivning	191.409
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.276.068</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	2.112.485
Tilgang	354.672
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.467.157</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	936.812
Årets afskrivning	415.407
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.352.219</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.114.938</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor TNI Partner A/S til dækning af alt mellemværende med Sydbank A/S kr. 1.800.000.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 568.586 tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 1.500.000.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TNSP ApS, Danmarksgade 19, 6900 Skjern